（案）

PAGE  \* MERGEFORMAT

様式第1号(第4条関係)
　　年　　月　　日
　　永平寺町長　　河合　永充　　様
申請者　永平寺町　　　　　　　　区長
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
永平寺町廃棄物施設整備事業補助金交付申請書
　　年　　月　　日に廃棄物施設を（ 新設　修繕･補修　構造物設置 ）しましたので、永平寺町補助金等交付規則により、補助金を交付されるよう申請します。
記
１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　設置場所　　永平寺町
３　新設、修繕･補修、構造物（常設・仮設）設置数
　　　　　　　　　　　　　　　　基、箇所
４　添付書類　　・購入領収書(原本)

・写真(設置前、設置後)

・位置図(住宅地図等に位置記載)
様式第2号(第5条関係)

　永平寺町指令第　　　号
申請者　　永平寺町　　　　　　区長

氏名　　　　　　　　　　　　様
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった永平寺町廃棄物施設整備事業補助金の交付については、永平寺町補助金等交付規則に基づき下記のとおり交付決定するので通知します。
　　　　　　　　　　年　　月　　日
永平寺町長　河合　永充

記
補助金の額　　一金　　　　　　　　　　　円
様式第3号(第6条関係)
　　　年　　月　　日
　　永平寺町長　河　合　永　充　　様
請求者　永平寺町　　　　　　　　区長
氏名
永平寺町廃棄物施設整備事業補助金請求書
　永平寺町廃棄物施設整備事業補助金を次のとおり請求します。
記
一　金　　　　　　　　　　　円也
振込先　金融機関名
口座種類　普通・当座・その他(　　　　　　)
口座番号
フリガナ
口座名義人
領収書
一　金　　　　　　　　　　円也
　ただし、廃棄物施設整備事業補助金として
上記金額を領収しました。
　　年　　月　　日
　　永平寺町会計管理者　　殿

永平寺町　　　　　　　　区長
氏名
1